
VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS 2023 M. 

 

2023 m. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija įsigijo šiuos vadovėlius: 

Eil. 

Nr. 

Dalykas Vadovėlio 

autorius  

Vadovėlio 

pavadinimas 

Kalba Klasė Dalis 

(dalys) 

Kiekis 

1. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Rūta Kuodienė, 

Evelina 

Milerienė, Renata 

Sausaitienė 

Lietuvių kalba ir 

literatūra. Vadovėlis 1 

klasei (Maži milžinai)  

1-3 d. 

lietuvių 1 1-3 3 

2. Matematika Sonata Bružienė, 

Raminta Lipienė, 

Asta Paškovskė 

Matematika. 

Vadovėlis 1 klasei 

(Maži milžinai)  

1-3 d. 

lietuvių 1 1-3 3 

3. Gamtos mokslai, 

Visuomeninis 

ugdymas 

Saulius Vilutis Atraskime pasaulį. 

Visuomeninio 

ugdymo ir gamtos 

mokslų vadovėlis 1 

klasei 

lietuvių 1 - 1 

4. Gamtos mokslai Irma 

Dobrovolskienė, 

Rasa Polučanskė, 

Danguolė 

Savičienė 

Gamtos mokslai. 

Vadovėlis 1 klasei 

(Maži milžinai) 

lietuvių 1 - 1 

5. Fizika Palmira 

Pečiuliauskienė 

Fizikos vadovėlis 7 

klasei „FIZIKA? Tai 

labai paprasta!“ 

lietuvių 7 - 10 

6. Geografija Lina 

Barauskienė, 

Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

ZIEMIA. Podręcznik 

geografii dla klasy 7.  

lenkų 7 1,2 20 

7. Geografija Loreta Latvienė, 

Giedrė 

Motiejuitė, 

Angelė 

Pakamorienė, 

Georgijus 

Sapožnikovas, 

Robertas Šalna, 

Rytas Šalna 

ZIEMIA. Podręcznik 

geografii dla klasy 9.  

lenkų 9 1,2 37 

8. Istorija Ignas Kapleris, 

Rimvydas 

Laužikas, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

DROGA. Podręcznik 

historii dla klasy 5. 1-

2 d. 

lenkų 5 1,2 46 



Mickevičius 

9. Istorija Ignas Kapleris, 

Anželika 

Laužikienė, 

Antanas Meištas, 

Karolis 

Mickevičius, 

Robertas 

Ramanauskas, 

Živilė 

Tamkutonytė-

Mikailienė 

CZAS 9. Podręcznik 

historii dla klasy 9. 1-

2 d. 

lenkų 9 1,2 36 

10. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Eglė Nachajienė, 

Jolita Mickienė, 

Ingrida 

Visockienė 

Literatūra. Vadovėlis 

5 klasei (Horizontai) 

lietuvių 5 1,2 35 

11. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Albinas 

Lazauskas, Vaida 

Blažytė-

Volujevič, 

Viktorija 

Valinčiūtė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 5 klasei 

(Horizontai) 

lietuvių 5 1,2 35 

12. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Alius Avčininkas, 

Augutė 

Liutkevičienė, 

Aušra 

Smaleckienė 

Literatūra. Vadovėlis 

7 klasei (Horizontai) 

lietuvių 7 1,2 20 

13. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Onutė 

Baumilienė, 

Gabrielė 

Agasarjanaitė, 

Lina Spetylaitė 

Lietuvių kalba. 

Vadovėlis 7 klasei 

(Horizontai) 

lietuvių 7 1,2 20 

14. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Violeta 

Dumčiuvienė, 

Vilma 

Dulevičienė 

Literatūra. Vadovėlis 

9 klasei (Horizontai) 

lietuvių 9 1,2 36 

15. Matematika Vida 

Meškauskaitė, 

Vilma Pipirienė, 

Žydrūnė 

Stubdžienė 

Matematyka dla 

wszystkich. Klasa 5 

lenkų 5 1 23 

16. Matematika Jūratė 

Gedminienė, 

Daiva Riukienė, 

Irena Šukienė, 

Jolanta 

Jačiauskaitė 

Matematika. 

Vadovėlis 9 klasei 

(Horizontai) 

lietuvių 9 1,2 2 

17. Ekonomika ir 

verslumas 

Daiva 

Strielkūnienė, 

Danutė 

Bareikienė, Inga 

Niuniavaitė 

Ekonomika ir 

verslumas. 11 klasė 

lietuvių 11 1 6 

18. Užsienio kalba 

(anglų) 

 

- 4Minds A2 SB Užsieni

o kalba 

(anglų) 

  22 



 

19. Užsienio kalba 

(anglų) 

 

- 4Minds B1 SB Užsieni

o kalba 

(anglų) 

 

  22 

20. Chemija  Chemija 9 klasei lietuvių 9 - 7 

21. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Lokomotywa 1. 

Elementarz cz. 1-2 

lenkų 1 1,2 22 

22. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Lokomotywa 2. 

Elementarz cz. 1-2 

lenkų 2 1,2 14 

23. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Lokomotywa 3. 

Czytam i poznaję 

swiat cz. 1-2 

lenkų 3 1,2 22 

24. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 4 kl. 

Między nami 

lenkų 4 1 15 

25. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 5 kl. 

Między nami 

lenkų 5 1 3 

26. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 6 kl. 

Między nami 

lenkų 6 1 3 

27. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 7 kl. 

Między nami 

lenkų 7 1 3 

28. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 8 kl. 

Między nami 

lenkų 8 1 3 

29. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 1 Sztuka 

wyrazu cz.1. 

Starożytność, 

średniowiecze. 

lenkų 9 1 5 

30. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 1 Sztuka 

wyrazu cz.2. 

Renesans, barok, 

oświecenie. 

lenkų 9 2 5 

31. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 2 Sztuka 

wyrazu cz.1. 

Romantyzm 

lenkų 10 1 5 

32. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 2 Sztuka 

wyrazu cz.2. 

Pozytywizm 

lenkų 10 2 5 

33. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 3 Sztuka 

wyrazu cz.1. Młoda 

Polska 

lenkų 11 1 5 

34. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 3 Sztuka 

wyrazu cz.2. 

Dwudziestoloecie 

międzywojenne 

lenkų 11 2 5 

35. Lenkų kalba Autorių 

kolektyvas 

Język polski 4 Sztuka 

wyrazu. 

Współczesność 

lenkų 12 - 25 

 

 

 

 

 



2023 m. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo moniuškos gimnazija įsigijo šią ugdymo procesui reikalingą literatūrą: 

Eil. 

Nr. 

Knygos autorius Knygos pavadinimas Mokomasis dalykas Klasė Kiekis 

(vnt.) 

Mokytojo knyga 

1. Autorių kolektyvas Lokomotywa 1. Poradnik 

dla nauczyciela 

Lenkų kalba 1 1 

2. Autorių kolektyvas Lokomotywa 2. Poradnik 

dla nauczyciela 

Lenkų kalba 2 1 

3. Autorių kolektyvas Lokomotywa 3. 

Prewodnik dla 

nauczyciela 

Lenkų kalba 3 1 

4. Autorių kolektyvas Język polski 4. Między 

nami. Wersja dla 

nauczyciela. 

Lenkų kalba 4 1 

5. Autorių kolektyvas Język polski 3. Sztuka 

wyrazu. Cz. 1. Młoda 

Polska. Wersja dla 

nauczyciela. 

Lenkų kalba 11 2 

6. Autorių kolektyvas Język polski 3. Sztuka 

wyrazu. Cz. 2. 

Dwudziestolecie 

międzywojenne. Wersja 

dla nauczyciela. 

Lenkų kalba 11 2 

7. Autorių kolektyvas Język polski 4. Sztuka 

wyrazu. Współczesność. 

Wersja dla nauczyciela. 

Lenkų kalba 12 1 

8. Giedrė Motiejuitė, 

Rytas Šalna, Ingrida 

Tamošauskienė 

Žemė 9. Mokytojo knyga Geografija 9 1 

Vadovėlio priedas 

1. - Lokomotywa 1. Czytam i 

piszę cz.1 

Lenkų kalba 1 1 

2. - Lokomotywa 1. Czytam i 

piszę cz.2 

Lenkų kalba 1 1 

3. - Lokomotywa 1. Czytam i 

piszę cz.3 

Lenkų kalba 1 1 

4. - Lokomotywa 1. Czytam i 

piszę cz.4 

Lenkų kalba 1 1 

5. - Lokomotywa 2. Czytam i 

piszę cz.1 

Lenkų kalba 2 1 

6. - Lokomotywa 2. Czytam i 

piszę cz.2 

Lenkų kalba 2 1 

7. - Lokomotywa 2. Czytam i 

piszę cz.3 

Lenkų kalba 2 1 

8. - Lokomotywa 2. Czytam i 

piszę cz.4 

Lenkų kalba 2 1 

9. - Lokomotywa 3. Czytam i 

piszę cz.1 

Lenkų kalba 3 1 

10. - Lokomotywa 3. Czytam i 

piszę cz.2 

Lenkų kalba 3 1 

11. - Lokomotywa 3. Czytam i 

piszę cz.3 

Lenkų kalba 3 1 

12. - Lokomotywa 3. Czytam i 

piszę cz.4 

Lenkų kalba 3 1 



13. - Język polski 4. Między 

nami cz.1 

Lenkų kalba 12 1 

14. - Język polski 4. Między 

nami cz.2 

Lenkų kalba 12 1 

15. - Žemė. Geografijos atlasas 

mokyklai 

Geografija - 20 

Priešmokyklinio ugdymo leidiniai 

1. - Mój pierwszy elementarz. 

Matematyka 

Priešmokyklinis 

ugdymas 

- 10 

2. - Małe przedszkolaki Priešmokyklinis 

ugdymas 

- 10 

3. - Rengiuosi į mokyklą 1 d. Priešmokyklinis 

ugdymas 

- 10 

4. - Rengiuosi į mokyklą 2 d. Priešmokyklinis 

ugdymas 

- 10 

 

2023 m. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija įsigijo šias mokymo priemones: 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės 

pavadinimas 

Mokomasis dalykas Kiekis 

(vnt.) 

Skaitmeninės mokymo priemonės 

1. EDUKA klasė   Geografija, lietuvių kalba ir 

literatūra, matematika, 

informatika, biologija, anglų 

kalba.  

80 

Lavinamieji žaislai ir žaidimai 

1. Steam konstruktorius 

„Kopėčios“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

 

2. Metalinis konstruktorius 

„Grasper. Krautuvas su 

manipuliatoriumi“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

3. Metalinis konstruktorius 

„Explorer. Šarvuotis“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

4. Plastikinės kaladėlės dėžutėje, 

110 elementų 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

5. Steam dideli vėrimo karoliukai Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

6. Plastikinės kaladėlės dėžutėje, 

345 elementai 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

7. Steam konstruktorius, 685 

elementai 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

8. Djeco vaidybos žaidimas „Pouet 

Pouet“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

9. Apli Kids magnetinis žaidimas 

„Emocijos“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

10. Apli Kids magnetinis žaidimas 

„Pasaulio žemėlapis“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

11. Mindware spalvų ir formų 

žaidimas „Raštai 3D“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

12. Skaičiavimo lenta-abakas 

„Educate“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

13. Didelės pipetės su stovu Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

14. Pastatoma medinė dvipusė Priešmokyklinis ugdymas, 1 



piešimo lenta pradinis ugdymas 

15. Lavinamasis žaidimas 

„Pojūčiai“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

16. Steam skaičiai ir ženklai, 100 

elementų 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

17. Steam vėrimo sagos Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

18. Edukacinė priemonė – maišeliai 

su skaičiais ir taškais 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

19. Medinis žaidimas su 

kamuoliukais ir užduočių 

kortelėmis „Pagauk ir sudėk“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

20. Edukacinė priemonė rušiavimui Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

21. Midi dydžio smėlio laikrodžiai Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

22. Teatro lėlės „Emocijos“ Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

23. Edukacinis atminties žaidimas 

„Atspėk paveiklėlius“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

24. Edukacinis, laikrodžio formos, 

rūšiuotuvas „Montessori“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

25. Didelis medinis labirintas 

motorikai „Miško gyvūnai“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

26. Manipuliacinė lenta „Mažosios 

raidės“ 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

27. Spalvotų mažų raidžių rinkinys 

šviesos stalui 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

28. Spalvotų skaičių rinkinys 

šviesos stalui 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

29. Spalvotų skaidrių didelių 

raidžių rinkinys šviesos stalui 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

30. Emocijų kortelės šviesos stalui Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

31. Steam konstruktorius, 280 el. Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

32. Steam konstruktorius su 

pagaliukais 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

33. Emocijų pažinimo ir 

nusiraminimo kampelis 

Priešmokyklinis ugdymas, 

pradinis ugdymas 

1 

Specialiojo ugdymo priemonės 

1. Tariu, einu rodyklių taku. Š 

garsas 

Specialusis ugdymas 1 

2. Garsų išdaigos Specialusis ugdymas 1 

3. Suvesk taškus, ištark garsus Specialusis ugdymas 1 

4. Iliustruotas lotto mažiesiems Specialusis ugdymas 1 

5. Žodžių grandinėlė Specialusis ugdymas 1 

6. Spalvų ir formų traukinukai Specialusis ugdymas 1 

7. Skiemenų kortelės Specialusis ugdymas 1 

8. Atmerk akis Specialusis ugdymas 1 

9. Garsažodžių sekos Specialusis ugdymas 

 

1 

Technologijų priemonės ir medžiagos 

1. Dekoratyvinis skylamušis Technologijos, 1 



„Snaigė“ priešmokyklinis, 

pradinis ugdymas 

2. Dekoratyvinis skylamušis 

„Eglutė“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

3. Dekoratyvinis skylamušis 

„Drugelis“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

4. Dekoratyvinis skylamušis 

„Žvaigždė“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

5. Dekoratyvinis skylamušis 

„Tulpė“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

6. Dekoratyvinis skylamušis 

„Klevo lapas“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

7 Dekoratyvinis skylamušis 

„Meškiukas“ 

Technologijos,  

priešmokyklinis,  

pradinis ugdymas 

1 

Sporto priemonės 

1.  
1. 

Minkšta grindų danga, 

gimnastikos pratimams ir 

žaidimams 

Fizinis ugdymas, 

priešmokyklinis, 

pradinis ugdymas 

1 

2. 8 
2. 

Maža sofa Fizinis ugdymas, 

priešmokyklinis, 

pradinis ugdymas 

1 

Vaizdinės mokymo priemonės 

1. Lietuvos vadovai. Gitanas 

Nausėda. Portretas 

Priešmokyklinis, 

pradinis, 

pagrindinis, 

vidurinis ugdymas 

1 

 

2023 m. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija įsigijo šią grožinę literatūrą: 

Eil. 

Nr. 

Knygos autorius ir pavadinimas Kiekis (vnt.) 

1.  Frances Hodgson Burnett „Tajemniczy ogród“ 6 

2. B. Kosmowska „Kolorowy szalik“ 6 

3. Ferenc Molnar „Chłopcy z Placu Broni“ 6 

4. Eric-Emmanuel Schmitt „Oscar i pani Róża“ 5 

5. Eric-Emmanuel Schmitt „Dziecko Noego“ 6 

6. Mark Twain „Przygody Tomka Sawyera“ 6 

7. M. Szczygielski „Czarny młyn“ 4 

8. D. Terakowska „Córka czarownic“ 4 

9. Karol Dickens „Opowieść wigilijna“ 6 

10. Antoine de Saint-Exupery „Mały Książę“ 7 

11. I. Jurgielewiczowa „Ten Obcy“ 1 

12. E. Hemingway „Stary człowiek i morze“ 5 

13. K. Makuszyński „Szatan z siódmej klasy“ 7 

14. A. Kaminski „Kamienie na szaniec“  5 

15. J. Słowacki „Balladyna“ 6 

16. S. Żeromski „Wierna rzeka“ 6 

17. Gabriela Zapolska „Moralność pani dulskiej“ 7 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Frances_Hodgson_Burnett


18. Z. Nałkowska „Medaliony“ 6 

19. Tadeusz Konwicki „Kronika wypadków miłosnych“ 4 

20. Sofokles „Antygona“ 5 

21. Joseph Bedier „Dzieje Tristana i Izoldy“ 5 

22. William Szekspir „Romeo i Julia“ 5 

23. A. Mickiewicz „Dziady“ 5 

24. A. Mickiewicz „Pan Tadeusz“ 5 

25. Eliza Orzeszkowa „Nad Niemnem“ 4 

26. Bolesław Prus „Lalka“ 5 

27. Stefan Żeromski „Ludzie bezdomni“ 5 

28. Zofia Nałkowska „Granica“ 3 

29. T. Borowski „Pożegnanie z Marią i inne opowiadania“ 4 

30. Sławomir Mrożek „Tango“ 5 

31. William Szekspir „Hamlet“ 6 

32. Olga Tokarczuk „Prawiek i inne czasy“ 3 

33. „Ana Frank dienoraštis“ 3 

34. Vytautas V. Landsbergis „Arklio Dominyko kelionė į žvaigždes“ 1 

35. Vytautas V. Landsbergis „Arklio Dominyko meilė“ 1 

36. Carlie Sorosiak „Aš esu Kosmosas“ 1 

37. „Aš esu Malala“ 3 

38. Kazys Boruta „Baltaragio malūnas“ 3 

39. Astrid Lindgren „ Broliai Liūtaširdžiai“  2 

40. Kazys Boruta „Dangus griūva. Lietuviškos pasakos“ 1 

41. „Disney. 7 pasakėlės“ 1 

42. Oscar Wilde „Doriano Grėjaus portretas“ 4 

43. Richard Back „Džonatanas Livingstonas Žuvėdra“ 3 

44. Astrid Lindgren „Emilis iš Lionebergos“ 1 

45. „Gulbė karaliaus pati“ 1 

46. Jonathan Swift „Guliverio kelionės“ 1 

47. Kristina Gudonytė „ Ida iš šešėlių sodo“ 2 

48. Šatrijos Ragana „Irkos tragedija. Sename dvare“ 6 

49. Vanda Juknaitė „Išsiduosi. Balsu“ 4 

50. „Juokų ir melų pasakos“ 1 

51. Heidi ir Daniel Howard „Drakoniukas, vardu Kiaušinis“ 1 

52. Heidi ir Daniel Howard „Namai yra ten, kur gyvena mano širdis“ 1 

53. Heidi ir Daniel Howard „Planetos gelbėtoja Kloja“ 1 

54. Bonnie Bridgman „Kaip Klara Klaus išgelbėjo Kalėdas“ 1 

55. Erich Kastner „Kiaulė pas kirpėja ir kitos istorijos“ 1 

56. Lucijus Anėjus Seneka „Laiškai Lucilijui“ 3 

57. Sigitas Geda „Laiškų namelis“ 2 

58. Dalia Grinkevičiūtė „Lietuviai prie Laptevų jūros“ 4 

59. „Linksmų Kalėdų“ 1 

60. „Manėm. Kad greit grįšim. 18 pokalbių apie pasitraukimą į Vakarus 

19040-1944“ 

3 

61. „Mažasis asiliukas. Kalėdų istorija“ 1 

62. Astrid Lindgren „Mažylis ir Karlsonas, kuris gyvena ant stogo“ 1 

63. „Merė“ 1 

64. Astrid Lindgren „Mijo, mano Mijo“ 3 

65. „Mikė Pūkuotukas. Pasakėlės apie gerumą“ 1 

66. Astrid Lindgren „Mūsų visų Madikė‘ 1 

67. Benji Davies „Nojus ir banginis“ 1 

68. Benji Davies „Nojus pas močiutę“ 1 

69. „Olivija. Devyni pasauliai“ 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

70. „Panama labai graži. Visos Tigriuko ir Meškiuko istorijos vienoje 

knygoje“ 

1 

71. Astrid Lindgren „Pasakos“ 2 

72. „Pasakos. Coliukė. Undinėlė. Lakštingala“ 1 

73. „Pasek man pasaką prieš miegą“ 1 

74. „Pedingtonas ir kalėdinė staigmena“ 1 

75. „Pelytė Cyplytė“ 1 

76. „Pelėdžiukas vardu Žvaigždutis“ 1 

77. Ilona Ežerinytė „Pepsė“ 1 

78. Astrid Lindgren „Ronja plėšiko duktė“ 1 

79. J. D. Salinger „Rugiuose prie bedugnės“ 4 

80. „Sidabrinės Kalėdos“ 1 

81. Vincas Krėvė „Skerdžius ir kiti geriausi apsakymai“ 3 

82. Hans Christian Andersen „Sniego karalienė“ 1 

83. „Sužeista katytė“ 1 

84. „Tai bent knyga“ 1 

85. Ruta Sepetys „Tarp pilkų debesų“ 4 

86. „Vakaro pasakos“ 1 

87. „Vakaro pasakos iš viso pasaulio“ 1 

88. Gianni Rodari „Čipolino nuotykiai“ 2 

89. „Šuniukas Maksius ir voveriukas“ 2 

90. „Švieselė, sužibusi naktį“ 1 

91. „Lapė Gudragalvė“ 1 

92. Pranas Mašiotas „Ežys ir voverė“ 1 

93. „Spalvota snaigė“ 1 

94. „Bembis. Batuotas katinas“ 1 

95. Miegančioji gražuolė. Bjaurusis ančiukas“ 1 

96. „Snieguolė. Mauglis“ 1 

97. Kazys Boruta „Kiškio dovanos“ 1 

98. „Trys paršiukai“ 1 

99. Otfried Preusler „Vaiduokliukas“ 1 

100. Kazys Binkis „Kiškių sukilimas“ 1 

101. Carlo Collodi „Pinokio nuotykiai: medinuko istorija“ 1 

102. Joy Cowley „Gyvatė ir driežas“ 1 

103. Holly Webb „Baikšti šunytė“ 1 

104. „Liūdnoji katytė“ 1 

105. Holly Webb „Laukinių pievų kiškis“ 1 

106. Antoine du Saint-Exupery „Mažasis princas“ 1 

107. Vytautas Račickas „Paukšteliui šalta“ 1 

108. Linda Chapman „Nauji namai Lunai“ 1 



 

 

 

 

 

 

 

 


